
 
CIRF.DZ2.271.175.2023               Warszawa, 19.09 2023 r. 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty  

 dla zakupów o wartości nieprzekraczającej  kwoty wyrażonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1) ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023r. poz. 1605) 

 

 

Centrum Informatyki Resortu Finansów zaprasza Wykonawców do złożenia ofert na: 
 

Dostawę materiałów eksploatacyjnych do Centrum Informatyki Resortu Finansów  

w Radomiu przy ul. Samorządowej 1. 

 

I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do Centrum 

Informatyki Resortu Finansów w Radomiu przy ul. Samorządowej 1. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w podziale na poszczególne pakiety zawiera 

Załącznik nr 2 do Zaproszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

 

II.  TERMIN I WYKONANIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1. Termin realizacji  – 40 dni od daty podpisania umowy. 

2. Zamówienie będzie realizowane w 2 oddzielnych Pakietach. 

3. Wykonawca może złożyć ofertę na pełen asortyment jednego pakietu lub na wszystkie 

pakiety. 

 

III.  WARUNKI FINANSOWE/ROZLICZENIA/PŁATNOŚCI: 

1. Szczegółowe warunki finansowe zostały określone w Załączniku nr 3 do Zaproszenia – 

Projektowane Postanowienia Umowy. 

2. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia płatne będzie w terminie 30 dni  

od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego  

z załączonym podpisanym bez zastrzeżeń Protokołem Odbioru Ilościowego i 

Jakościowego.  

3. Podstawą wystawienia faktury jest podpisany przez Strony bez zastrzeżeń Protokół Odbioru 

Ilościowego i Jakościowego. 

4. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich, 

wg wartości nominalnej przedmiotu zamówienia. 

 

IV. SPOSÓB OBLICZENIA CENY: 

1. Cena oferty zostanie wyliczona przez Wykonawcę w oparciu o Formularz ofertowy, którego 

wzór stanowi Załącznik nr 1 do Zaproszenia – Formularz Oferty oraz Załącznik nr 1a do 

Zaproszenia – Formularz Cenowy, który stanowi integralną część oferty. Cena oferty 

stanowi sumę iloczynów ilości danego asortymentu i jego ceny jednostkowej w ramach 

pakietu. 

2. Cena oferty brutto musi być wyrażona w złotych polskich, z dokładnością do dwóch miejsc 

po przecinku. 

3. Cena oferty musi obejmować wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, 

oraz opłaty i podatki, w tym podatek od towarów i usług (VAT) i pozostanie niezmieniona 

przez cały okres obowiązywania Umowy. 

 

 

 



 

 

V. KRYTERIA OCENY OFERT: 

Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się następującym 

kryterium (przy spełnieniu wszystkich warunków przedstawionych w zaproszeniu): 

 

Lp. Kryterium Waga 

1. Cena  100% 

 

Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto, podanej przez Wykonawcę 

na Formularzu Oferty. Zamawiający, ofercie o najniżej cenie spośród ofert ocenianych przyzna 

100 punktów, a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie 

mniejsza, według wzoru: 

 

C = 

C min 

x 100 pkt 

 C o 

gdzie: C min  – najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł) 

 C o  – cena brutto badanej oferty (zł) 

 

VI. SKŁADANIE OFERT:  

1. Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 

2. Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie formularza ofertowego, którego  wzór 

stanowi Załącznik nr 1 do Zaproszenia – Formularz Oferty. 

3. Ofertę należy przesłać w formie elektronicznej w terminie do dnia 25 września 2023 r. 

na adres e-mail: pawel.kaminski@mf.gov.pl.  Zaleca się wpisanie w tytule wiadomości 

„Oferta na dostawę materiałów eksploatacyjnych do Centrum Informatyki Resortu 

Finansów w Radomiu przy ul. Samorządowej 1”. 

4. Oferta, która wpłynie po terminie nie będzie rozpatrywana. 

5. Do oferty należy dołączyć: 

1) kopię aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub wydruk z Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej; 

2) pełnomocnictwo, jeżeli sposób reprezentowania Wykonawcy nie wynika z innych 

załączonych dokumentów. 

 

VII. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania do wyjaśnienia lub uzupełnienia oferty 

najwyżej ocenionej tj. takiej, która uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert.  

W zakresie pozostałych ofert Zamawiających może odstąpić od wyjaśnienia lub 

uzupełnienia treści dokumentów. 

2. Niniejsze Zaproszenie do złożenia oferty nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do 

udzielenia zamówienia. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zamówienia.  

4. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach określonych w 

Zaproszeniu i powiadomi wybranego wykonawcę o przyjęciu oferty. 

5. Wykonawcom nie przysługuje zwrot poniesionych kosztów związanych z przygotowaniem 

oferty i złożeniem oferty. 

6. Zamawiający nie pokrywa kosztów związanych ze złożeniem oferty.  

7. Ceny podane w ofertach winny być ostateczne – Zamawiający nie przewiduje ich 

negocjowania na dalszych etapach prowadzonego postępowania. 

mailto:pawel.kaminski@mf.gov.pl


 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1  – Formularz Ofertowy 

2. Załącznik nr 1a  – Formularz Cenowy 

3. Załącznik nr 2  – Opis Przedmiotu Zamówienia 

4. Załącznik nr 3  – Projektowane Postanowienia Umowy; 

 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119z 04 maja 

2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:  

a) administratorem Państwa danych osobowych jest Centrum Informatyki Resortu Finansów, 

26-601 Radom, ul. Samorządowa 1, adres poczty elektronicznej: 

sekretariat.CIRF@mf.gov.pl, tel.: /48/ 367 36 00; 

b) inspektorem ochrony danych osobowych w Centrum Informatyki Resortu Finansów jest Pan 

Krzysztof Piórkowski, kontakt: IOD.CIRF@MF.GOV.PL; 

c) Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego - Zaproszenie do 

złożenia oferty, znak sprawy CIRF.DZ2.271.175.2023; 

d) odbiorcami Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania, zgodnie z obowiązującym w CIRF „Regulaminem 

udzielania zamówień publicznych oraz obiegu dokumentacji związanej z umowami 

cywilnoprawnymi zawieranymi w Centrum Informatyki Resortu Finansów”; 

e) Państwa dane osobowe będą przechowywane czas trwania umowy oraz okres archiwizacji 

dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

f) podanie przez Państwa danych osobowych jest niezbędne do wzięcia udziału w niniejszym 

postępowaniu; w przypadku niepodania danych określonych w ofercie, oferta nie będzie 

podlegała ocenie, nie będzie więc możliwy wybór Państwa oferty oraz zawarcie umowy;  

g) w odniesieniu do Państwa danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

h) posiadają Państwo: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Państwa 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Państwa danych osobowych*; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 

18 ust. 2 RODO**; 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

i) nie przysługuje Państwu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO. 

 

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z Zaproszeniem oraz nie 

może naruszać integralności dokumentacji postępowania. 

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 

ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

mailto:sekretariat.CIRF@mf.gov.pl
mailto:CIRF@MF.GOV.PL


 

 

Załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty – Wzór Formularza Ofertowego.  

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Dane Wykonawcy: 

nazwa (firma/imię i nazwisko)  

adres/siedziba  

adres do korespondencji  

KRS/NIP/PESEL1  

REGON  

nr telefonu  

adres e-mail  

reprezentowany przez2:  

  
Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 

materiałów eksploatacyjnych do Centrum Informatyki Resortu Finansów w Radomiu 

przy ul. Samorządowej 1” znak postępowania CIRF.DZ2.271.175.2023. 

 

1. OFERUJĘ REALIZACJĘ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, zgodnie z wymogami 

określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z załącznikami, za cenę wskazaną 

poniżej: 

 

OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę brutto: 

………………...........…zł  

(słownie złotych: ...............………………………………………………….……………..) 

w tym podatek VAT.  
 

Oświadczam/y, że: 

1) akceptuję/my wszystkie warunki określone w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej i nie 

wnoszę/nie wnosimy żadnych zastrzeżeń; 

2) cena wskazana w ofercie zawiera wszystkie koszty i opłaty niezbędne dla realizacji 

zamówienia zgodnie z wymogami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z 

załącznikami i nie podlegają zmianie w trakcie trwania umowy, z zastrzeżeniem 

Projektowanych postanowień umowy; 

3) akceptuję/my warunki płatności oraz terminy określone w Projektowanych 

postanowieniach umowy; 

4) zobowiązuję/my się w przypadku wyboru mojej/naszej oferty do zawarcia umowy według 

Projektowanych postanowień umowy, w miejscu i terminie określonym przez 

Zamawiającego; 

5) wypełniłem/wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 

RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zakupu. 

6) nie podlegam/my wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

 
1 należy podać przynajmniej jedną z danych 
2 należy podać dane osób uprawnionych do reprezentacji lub pełnomocnika 



agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 835). 

7) nie jestem/jesteśmy podmiotem, o którym mowa w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) 

nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie  (Dz. Urz. UE nr L 111 z 

8.4.2022, str. 1) oraz oświadczam/my, że w przedmiotowym postępowaniu nie 

korzystam/my z zasobów podmiotu trzeciego oraz nie korzystam/my i nie będę korzystał 

przy realizacji zamówienia z podwykonawców i dostawców, o których mowa w art. 5k ust. 

1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie  

(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), przypadku gdy przypadnie na nich ponad 10 % 

wartości zamówienia. 

 

 

…………………     ……………………………………                                                                

miejscowość, data      Podpis Wykonawcy/pełnomocnika 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1a do Zaproszenia do złożenia oferty – Wzór Formularza Cenowego 

 

Formularz Cenowy 

 
Cena 

jednostkowa 

Pakietu 

 

Pakiet nr 1     .....……………………………………………...........................…. PLN 

 

słownie : ............................................................................................................. złotych 

 

 

Pakiet nr 2     .....………………...........................………………………………. PLN 

 

słownie : ............................................................................................................. złotych 

 

Cena oferty 

brutto 

 

.....…………………………………………...................................................……. PLN 

 

słownie : ............................................................................................................. złotych 

 
 

CENY JEDNOSTKOWE POSZCZEGÓLNYCH PRODUKTÓW W RAMACH 

PAKIETÓW: 
 

Pakiet nr 1 

 
Lp. Nazwa 

asortymentu/produktu 

 

Ilość 

 

Jednostka 

miary 

 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

 

Cena 

brutto 

łącznie 

(kol II x kol 

IV) 

Oferowany typ⃰ 

 

I II III IV V VI 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       



23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

32.       

33.       

34.       

 

RAZEM (suma kolumny V) ……………….………………… PLN brutto  
wpisać kwotę  

 

⃰ należy uzupełnić. W przypadku nieuzupełnienia typu oferowanego asortymentu/produktu oferta zostanie odrzucona. 

 
 

 
 

Pakiet nr 2 

 

Lp. Nazwa 

asortymentu/produktu 

 

Ilość 

 

Jednostka 

miary 

 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

 

Cena 

brutto 

łącznie 

(kol II x 

kol IV) 

Oferowany 

typ⃰ 

 

I II III IV V VI 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       



 

RAZEM (suma kolumny V) ……………….………………… PLN brutto  
wpisać kwotę  

 

⃰ należy uzupełnić. W przypadku nieuzupełnienia typu oferowanego asortymentu/produktu oferta zostanie odrzucona. 

 

 
Załącznik nr 1a do Zaproszenia do złożenia oferty – Wzór Formularza Cenowego stanowi integralna część 

Załącznika nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty – Formularz Oferty. Niewypełnienie Załącznika 1a skutkować 

będzie odrzuceniem oferty.  

 

 
 

 

…………………             ……………………………………                                                                

miejscowość, data              Podpis Wykonawcy/pełnomocnika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty – Opis Przedmiotu Zamówienia 

 

PAKIET 1 

LP Nazwa 
Jednostka 

miary  
Ilość  

1 
 Końcówka tulejkowa izolowana czerwona 1,5-10, przekrój poprzeczny 1,5mm2, długość tulejki 

10mm, 100szt. w opakowaniu. 
opakowanie 5 

2 
Końcówka tulejkowa izolowana podwójna 2x1,5-12, przekrój poprzeczny 1,5mm2, długość 

tulejki 12mm, 100szt. w opakowaniu. 
opakowanie  5 

3 
Końcówka oczkowa Cu rurowa 10/50, przekrój przewodu 50mm2, rozmiar gwintu metrycznego 

przyłącza 10, kąt podłączenia prosty, 20 sztuk w opakowaniu. 
opakowanie 1 

4 
Końcówka oczkowa Cu rurowa 10/25, przekrój przewodu 25mm2, rozmiar gwintu metrycznego 

przyłącza 10, kąt podłączenia prosty, 50 sztuk w opakowaniu. 
opakowanie 1 

5 
Końcówka oczkowa Cu rurowa 10/35, przekrój przewodu 35mm2, rozmiar gwintu metrycznego 

przyłącza 10, kąt podłączenia prosty, 20 sztuk w opakowaniu. 
opakowanie 1 

6 
Magnetyczny uchwyt bitów, chwyt ¼”, długość min. 54mm, długość max.56mm, uchwyt 

narzędzia sześciokąt zewnętrzny ¼”. 
sztuka 10 

7 
Akumulator ołowiowy AGM 12V 7,2Ah zacisk FASTON 4,7mm o wymiarach nie większych 

jak szerokość 101mm,wysokość 61mm i długość 151mm. 
sztuka 6 

8 
Klema do akumulatora dla bieguna ujemnego, rozmiar gwintu pierwszego M8x28 i rozmiar 

gwintu drugiego M10x16, średnica wewnętrzna 16mm. 
sztuka 5 

9 

Przekaźnik kontroli napięcia 1-fazowy 1P 16A 150-210V/230-260V, maksymalna zwłoka przy 

podaniu zasilania 0,1sekuny, maksymalna zwłoka przy zaniku zasilania 1,5 sekundy, nastawa 

zadziałania napięcia 150V do 260V. 

sztuka 20 

10 
Dławik z tworzywa sztucznego HT-M (metryczny) z zabezpieczeniem antywibracyjnym jasno 

szary z nakrętką, wymiary M25x1,5, zakres dławienia od 11mm do 17mm. 
sztuka 20 

11 
Dławik z tworzywa sztucznego HT-M (metryczny) z zabezpieczeniem antywibracyjnym jasno 

szary z nakrętką, wymiary M35x1,5, zakres dławienia od 15mm do 21mm. 
sztuka 20 

12 
Dławik z tworzywa sztucznego HT-M (metryczny) z zabezpieczeniem antywibracyjnym jasno 

szary z nakrętką, wymiary M40x1,5, zakres dławienia od 19mm do 28mm. 
sztuka 20 

13 

Termostat z dwoma czujnikami podłogowym (limiter temperatury podłogi) i powietrznym 

(wbudowanym) przeznaczony do montażu natynkowego z możliwością przedłużenia czujnika 

podłogowego do 50 metrów bez wpływu na dokładność pomiaru, kolor biały, obsługa termostatu 

pokrętło maks. obciążenie rezystancyjne 16A. 

sztuka 3 

14 
Dławica kablowa poliamidowa PG11 IP64 DP 11/H do przewodu o średnicy od 5,5mm do 

12mm, długość gwintu 18mm. 
sztuka 50 

15 
Dławica kablowa poliamidowa PG13,5 IP64 DP 13/H do przewodu o średnicy od 8mm do 

10mm, długość gwintu 9mm. 
sztuka 50 

16 
Dławica kablowa poliamidowa PG16 IP64 DP 16/H do przewodu o średnicy od 10mm do 

14mm, długość gwintu 10mm. 
sztuka 50 

17 
Dławica kablowa poliamidowa PG21 IP64 DP 21/H do przewodu o średnicy od 14mm do 

18mm, długość gwintu 11mm. 
sztuka 50 

18 
Kabel sterowniczy bezhalogenowy 3x6mm2, piąta klasa giętkości, znamionowe od 600V do 

1000V. 
metr 100 

19 
Wyłącznik różnicowoprądowy jednofazowy, 2 polowy, prąd znamionowy 40A, czułość 0,03A, 

typ G/A. 
sztuka 15 

20 
Wyłącznik różnicowoprądowy trójfazowy, 4 polowy, prąd znamionowy 40A, czułość 0,03A, typ 

G/A. 
sztuka 15 

21 
Kabel sterowniczy bezhalogenowy 5x6mm2 piąta klasa giętkości napięcie, znamionowe od 600V 

do 1000V. 
metr 100 

22 Złączka na szynę DIN koloru szarego do przekroju przewodu 10mm2. sztuka 20 

23 Złączka na szynę DIN koloru niebieskiego do przekroju przewodu 10mm2. sztuka 10 

24 Złączka na szynę DIN koloru żółtego do przekroju przewodu 10mm2. sztuka 10 

25 

Telefon współdzielony z szerokopasmowym dźwiękiem, kolor czarny, 8 stopni regulacji 

głośności, max. poziom głośności dzwonka 88dBA w odl. 10 cm, głośniki ze wsparciem DSP,  

pełna obsługa funkcji DECT Security EN300 444 N35), o wymiarach min 136x51x21mm i 

max.138x53x22mm, wyświetlaczu TFT 2 cale i 262K kolorów oraz podświetlany wyświetlacz, 

przycisk alarmowy, lokalizacja IR. 

sztuka 3 

26 Cyna z topikiem 0,5mm. gram 100 

27 

Szybkozłączke telekomunikacyjne z możliwością podłączenia dwóch przewodów od 0,4mm2 do 

0,7mm2 żyła wewnętrzna i maksymalny przewód 1,52mm2(powłoka zewnętrzna) 100 szt. w 

opakowaniu. 

opakowanie 1 



 

28 Wtyk RJ45, bezbarwny, przelotowy, UTP nieekranowany, kategorii 6, 100 szt. w opakowaniu opakowanie 2 

29 
Samochodowy próbnik napięcia wyposażony w diodę led, zakres pomiarowy od 6V do12V i 

długości kabla min. 90cm. 
sztuka 1 

30 

Układ łagodnego rozruchu silnika trójfazowego o mocy do 7,5 kW, wykorzystujący napięcie 

znamionowe 200-690V AC i prądzie znamionowym 19A , wbudowane zabezpieczenie 

przeciążeniowe silnika, pięć trybów startu i stopu  o wymiarach, długość maksymalnie 100mm x 

szerokość maksymalnie 44.8mm x głębokość maksymalnie 139.7mm. 

sztuka 2 

31 

Układ łagodnego rozruchu silnika trójfazowego o mocy do 15 kW na napięcie 200-690V AC i 

prądzie znamionowym 30A, wbudowane zabezpieczenie przeciążeniowe silnika, pięć trybów 

startu i stopu, o wymiarach, długość maksymalnie 100mm x szerokość maksymalnie 44.8mm x 

głębokość maksymalnie 139.7mm. 

sztuka 2 

32 Akumulator 9V/6F22 o pojemości 200mAh. sztuka 20 

33 
Elektrozaczep rewersyjny normalnie otwarty (NO), zasilanie 12V DC prąd stały, z regulacją 

zapadki do 4mm, do drzwi prawych i lewych. 
sztuka 10 

34 

Listwa zasilająca trójfazowa, maksymalne obciążenie 32A/400V, kabel zasileniowy 5x6mm2 o 

długości trzech metrów zakończony wtyczką IEC60309 32A, trzy kontrolki LED, z gniazdami 

NF C61-314 24 szt. po 8 na jedną fazę.  

sztuka 4 

PAKIET 2 

LP Nazwa 
Jednostka  

miary 
Ilość 

1 Wentyl do zaworu serwisowego Schreder AVX. sztuka 50 

2 
Wkład do filtra o mikronażu 25 (kompatybilny z wkładem Cintropur NW32, pięć sztuk w 

opakowaniu . 
opakowanie 4 

3 

Sterownik bateryjny 9V jednosekcyjny do automatyzacji systemu nawadniania z wyświetlaczem 

LCD, do sześciu startów na sekundę, czas programu do 1 – 240min., wyjście na czujnik, 

sterownik elektroniczny. 

sztuka 1 

4 

Sterownik bateryjny 9V czterosekcyjny do automatyzacji systemu nawadniania z wyświetlaczem 

LCD, do sześciu startów na sekundę, czas programu do 1 – 240min., wyjście na czujnik, 

sterownik elektroniczny. 

sztuka 2 

5 
Opaska kablowa czarna odporna na promienie UV, o wymiarach szerokość 4,5mm i długości 

250mm, 100 sztuk w opakowaniu. 
opakowanie 10 

6 Czyściwo białe bawełniane w opakowaniu 10 kilogramów. opakowanie 1 

7 
Sznurkowy wkład filtracyjny mechaniczny/sedymentacyjny, 10mikronów (kompatybilny z Big 

Blue 20),  o średnicy 4,5cala i długości 20cali, żywotność do 6 miesięcy. 
sztuka 10 

8 
Mechaniczny/sendymentacyjny wkład węglowy do korpusów Big Blue 20, o średnicy 4,5cala i 

długości 20cali, żywotność do 6 miesięcy. 
sztuka 10 

9 Zawór kulowy kątowy 1/2x3/8 z filtrem do podłączenia wężyków . sztuka 5 

10 Wężyk w oplocie 1/2x3/8 o długości 50 centymetrów (średnica gwintów ½ cala i 3/8 cala). sztuka 2 

11 
Szafa ubraniowa, szafka metalowa jednodrzwiowa z podziałem odzieży - z przegrodą dzielącą 

odzież czystą i brudną,  o wymiarach wys.180cm szer.40cm głę.50cm kolor 7035/7035. 
sztuka 2 

12 
Podnośnik samochodowy na czterech kółkach o udźwigu min. 2500kg ,siłownik hydrauliczny 

umieszczony poziomo, o zakresie podnoszenia od 80mm do 360mm. 
sztuka 1 

13 Nóż monterski z trzema ostrzami ze stali karbowej, rękojeści drewnianej,  sztuka 1 

14 
Podkładka M6 poszerzana ocynkowana , średnica wewnętrzna 6,4mm, średnica zewnętrzna 

18mm,   
kilogram 1 

15 
Podkładka M8 poszerzana ocynkowana , średnica wewnętrzna 8,4mm, średnica zewnętrzna 

24mm. 
kilogram 1 

16 Kamizelka odblaskowa seledynowa z nadrukiem ,,Inwestor CIRF” i rozmiarze 4XL. sztuka 1 

17 Kamizelka odblaskowa seledynowa z nadrukiem ,,Inwestor CIRF” i rozmiarze 3XL. sztuka 5 

18 Kamizelka odblaskowa seledynowa z nadrukiem ,,Inwestor CIRF” i rozmiarze 2XL. sztuka 5 

19 Kamizelka odblaskowa seledynowa z nadrukiem ,,Inwestor CIRF” i rozmiarze XL. sztuka 9 

20 

Hełm ochronny biały z wierzbą tekstylną czteropunktową, regulacją dopasowania obwodu za 

pomocą paska, możliwość obrócenia o 1800, z wysokiej jakości tworzywa ABS odpornej na 

działania UV. 

sztuka 20 

21 
Uchwyt/przyssawka aluminiowa o udźwigu do 120kg., rączka pokryta antypoślizgowym 

tworzywem, ilość przyssawek 2, średnica przyssawek 125mm, 
sztuka 1 

22 

Nóż z ostrzem łamanym 18mm, zamknięcie z szybkim mechanizmem ułatwiającym otwieranie i 

zamykanie nożyka, pokrywa ostrzy ułatwiająca łamanie, ergonomiczny uchwyt dla komfortu 

trzymania, metalowy przycisk dla przedłużenia żywotności. 

sztuka 5 

23 Ostrza łamane 18mm, metal z węglikiem żelaza, w opakowaniu 10szt. opakowanie 5 

24 
Walizka na sondy i termometry do klimatyzacji, pojemność na dwa termometry i dwie sondy w 

jednym futerale. 
sztuka 1 

25 Zawór kątowy czynnika chłodniczego klimatyzacji z gwintem zew. ¼” i gwintem wew. 5/16” . sztuka 2 



 

Załącznik nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty – Projektowane postanowienia umowy 

 

W osobnym załączniku 

 
o

r

a

z  


